
UIP 3.2

NUfg_U

PLAN GENERAL MUNICIPAL DE

ORDENACIÓN DE CARTAGENA

Uso Global

RESIDENCIAL

Categoría

URBANO NO CONSOLIDADO

Código del Ámbito

UIP 3.2

FICHA DE GESTIÓN
Nº

132

U.A. 3.2 de Isla Plana 

Área Urbana Homogénea Coef. Suelo Neto Edificable
0,413

Parámetro de Referencia
0,199

Aprovechamiento
0,481

SUPERFICIES

Ámbito (m²s) 6.620,93

Ámbitos excluidos Sistemas Generales  (m²s) 6.620,93

Sistemas Generales adscritos/

vinculados (m²s)

Sistemas locales Públicos (m²s)

Parcelas Lucrativas (m²s)

Edificabilidad Lucrativa (m²e)

GC 0

GF 0

GQ 0

GV 0

Q 0

V 1.637,91

F 0

C 2.246,72

R 2.736,30

T 0

I 0

Otros 0

R 3.182,08

T 0

I 0

Otros 0

RP (m²e) 0

0

3.884,63

2.736,30

3.182,08

ICS 0Índice de cohesión social (m²e/m²e)

Sistema de actuación

Otras consideraciones

Antigua U.A. 3.2 del PERI de Isla Plana



UIP 3.2

NUfg_U

SITUACIÓN DE LA UNIDAD

SITUACIÓN SISTEMAS GENERALES VINCULADOS/ADSCRITOS

GC-CRE22/C

GC-CRE22/H

GC-CRE22/K
GC-CRE22/J

GC-CRE22/I

THx2(0,817)
 

Rc1(1,20)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1
 

Ra2
 

Ra2
 

Ra2
 

Ra1
 

Ra2
 

Ra2
 

Rc1
 

VE
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

F
 

UA-UIP 2.3

UA-UIP 2.4

UA-UIP 3.1

UA-UIP 3.2

UA-UIP 3.3

vAG


		2024-07-12T19:04:38+0100
	MARTINEZ ESPARZA ISABEL MARIA - 23014089J




