

uilento agena UIP 3.2

PLAN GENERAL MUNICIPAL DE	Uso Global RESIDENCIAL		FICHA DE GESTIÓN		Nº 132
ORDENACIÓN DE CARTAGENA	Categoría URBANO NO CONSOLIDADO		Código del Ámbito UIP 3.2		
U.A. 3.2 de Isla Plana					
Área Urbana Homogénea Coef. Su	elo Neto Edificable 0,413	Parámetro de Refe	erencia 0,199	Aprovechamiento	0,481
SUPERFICIES					
Ámbito (m²s) 6.620,93					
Ámbitos excluidos Sistemas Generales (m²s) 6.620,93					
Sistemas Generales adscritos/ vinculados (m²s)	GC	0			
	GF	0			
	GQ	0			
	GV	0			
Sistemas locales Públicos (m²s)	Q	0			
	V	1.637,91	3.884,63		
	F	0			
	С	2.246,72			
Parcelas Lucrativas (m²s)	R	2.736,30			
	Т	0	2.736,30		
	I	0			
	Otros	0			
Edificabilidad Lucrativa (m²e)	R	3.182,08			
	Т	0	3 182 (		3.182,08
	I	0	5.1.52/3		
	Otros	0			
Índice de cohesión social (m²e/m²e)	RP (m <sup>2</sup> e)	0	ICS		0
Sistema de actuación					
Otras consideraciones Antigua U.A. 3.2 del PERI de Isla Plana					





